PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2022
	№
	2413

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного спортивного учреждения

«Центр физической культуры и спорта - «Боровичи»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного спортивного учреждения «Центр физической культуры и спорта - «Боровичи», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2020 № 2651, изложив пункты 2.3.1, 2.3.2 в редакции:

«2.3.1. Размер окладов (должностных окладов) работников учреждения физической культуры и спорта устанавливаются по ПКГ, утвержденные приказом Минздравсоцразвития России от 27 февраля 2012 № 165н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников физической культуры и спорта»:
	№ п/п
	ПКГ,

квалификационный уровень
	Размер оклада (должностного оклада) (руб.)

	с 01.10.2020
	с 01.07.2022

	1
	2
	3
	4

	ПКГ «Должности работников физической культуры и спорта
второго уровня»

	1.
	1 квалификационный уровень – инструктор по спорту
	6248
	6873

	2.
	2 квалификационный уровень – инструктор-методист
	6600
	7260

2.3.2. Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждений, занимающих общеотраслевые профессии рабочих по ПКГ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении

кн

2

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»:

	№ п/п
	ПКГ,

квалификационный уровень
	Размер оклада (должностного оклада) (руб.)

	с 01.10. 2020
	с 01.07.2022

	1
	2
	3
	4

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.
	1 квалификационный уровень – уборщица
	5657
	6223

	2.
	1 квалификационный уровень – сторож-вахтер
	5540
	6094

	3.
	1 квалификационный уровень – рабочий по обслуживанию зданий и сооружений
	5776
	6354

	4.
	1 квалификационный уровень – мастер по обслуживанию зданий и сооружений
	6248
	6873
                ».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов